



Dominican Republic

Has it all

UNESCO utmerkelse til Dominikanske Republikk

Utmerkelse som hedrer og beskytter verdens kulturarv

Santo Domingo, Dominikanske Republikk – Januar, 2017 – Den Dominikanske Republikk, Turistdepartementet, kunngjorde i dag at FN's organ for utdanning, vitenskap og kultur (UNESCO), erklærte at den tradisjonelle dominikanske tradisjonelle musikk- og danseformen «merengue» som en uerstattelig kulturskatt for menneskeheten. Dette er en utmerkelse som hedrer den høyt elskede kulturtradisjonen og verdien dette har som en del av landets identitet. Denne anerkjennelsen bidrar til å beskytte og bevare merengue for fremtidens generasjoner over hele verden.



“Det å motta denne internasjonale utmerkelsen er svært viktig for den dominikanske kulturen, fordi merengue har vært en del av vår identitet i mer enn et århundre», sier Magaly Toribio, markedsrådgiver i turistdepartementet i Den Dominikanske Republikk. «Merengue inneholder rytmer som identifiserer oss som nasjon og er en del av våre røtter. Denne anerkjennelsen fra UNESCO bekrefter at våre rytmer er uten grenser, bryter ned språkbarrierer og gir gjenklang i alle verdenshjørner.»

Merengue er en kulturell uttrykksform som anses som en del av dagliglivet for dominikanere, og som over tid også har blitt populær blant andre land i Karibbien, Latin-Amerika og rundt om i verden for øvrig.

Merengue har også påvirket spansk, afrikansk og andre etniske kulturer. Denne spesielle musikkformen utgjøres av «cuatro» gitar, guiro – en form for perkusjon og tamburin. I 1870, ble «cuatro» byttet ut med trekkspill, og flere år senere ble saksofon, bass og piano lagt til.

Som et synonym på glede, ble merengue sang og dans en viktig ingrediens ved sosiale samlinger, møter og andre begivenheter. Den har blitt delt av mennesker over hele verden, takket være personer som spredte den gjennom sine reiser, inkludert personer som Joseíto Mateo, Juan Luis Guerra, Johnny Ventura, Milly Quezada, Wilfrido Vargas, Fernando Villalona, Rosario-brødrene og Eddy Herrera.

Ved en rekke anledninger i Den dominikanske Republikk, som på festivaler og konserter, gis det liv til merengue, ved at ulike generasjoner danser til disse unike rytmene. De to populære begivenhetene, Festival of Merengue i Santo Domingo og Caribbean Rhythms of Puerto Plata, blir feiret av store folkemengder hvert år. Disse festivalene gir besøkende ypperlige muligheter til å lære mer om dominikanernes verdier og oppleve gleden hos det dominikanske folk.



Denne anerkjennelsen bidrar til en fortsatt posisjonering av Den Dominikanske Republikk som det ledende reisemålet for turister i Karibbien, preget av vakre landskap, flotte strender og en bemerkelsesverdig rik kultur som feires verden over.

Om Den Dominikanske Republikk

Omgitt av Atlanterhavet i nord og Det Karibiske Hav i sør, kan vårt tropisk frodige og paradisiske land skryte av en ca. 1.600 km lang kystlinje, rundt 400 km med noen av verdens beste strender, fantastiske hoteller og turistanlegg, og et enormt spekter av tilbud knyttet til sport, avkobling og underholdning. Her kan du kaste deg ut i den pulserende dansen merengue, koble av på varierte og luksuriøse overnattingssteder, oppdage historiske minnesmerker fra flere århundrer tilbake i tid, meske deg med smaker fra dominikansk gastronomi eller oppleve spennende økoturismeprodukter i våre fantastiske nasjonalparker, fjellområder, langs elver og på strender.

Kjent for sine varme og gjestfrie mennesker, er Den Dominikanske Republikk et reisemål helt utenom det vanlige, med fokus på praktfull natur, en sammensatt og spennende historie og svært rike kulturopplevelser som musikk, kunst, festivaler m.m., samt unike dominikanske spesialiteter som sigarer, rom, sjokolade, kaffe, merengue, rav og larimar.

Den Dominikanske Republikk tilbyr det beste av strender, en fascinerende historie og kultur, og landet velges ofte som et sted for å koble av fra hverdagen for kjendiser, så vel som andre, både par og familier.

Besøk den offisielle websiden til Turistdepartementet for Den Dominikanske Republikk om du vil ha mer informasjon: www.GoDominicanRepublic.com.

Kontaktinformasjon:

Hvis du har bruk for mer informasjon om Den dominikanske republikk, vennligst ta kontakt med:

**Dominican Republic Tourist Office i
Stockholm**

Patricia Polanco de Olmos, Direktør

E-mail: p.polanco@godominicanrepublic.com

Telefon: +46 8 120 205 37

Target Tourism, Trade & Press

Pia Klitten Sørensen

E-mail: pia@target-tourism.dk

Telefon: +45 8680 1025

Mobil: +45 2452 1025

Du kan finne flere bilder i mediedatabasen på websiden:

<http://www.godominicanrepublic.com/press/media-photo-galleries>